
Página 1

PORTARIA CFO-SEC-16, de 31 de maio de 2011

O Presidente do Conselho Federal de Odontologia, no uso de suas atribuições 
legais,

RESOLVE:

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a CD-Moira Pedroso Leão, CRO-PR-7242, como Assessora 
Técnica do Conselho Federal de Odontologia, nos assuntos relacionados às células tronco, 
tecidos e derivados junto à Agência Nacional de Vigilância Sanitária - ANVISA.

Art. 2º. Dê-se ciência.

Rio de Janeiro, 31 de maio 2011.

AILTON DIOGO MORILHAS RODRIGUES, CD
PRESIDENTE

Av. Nilo Peçanha, 50, Conj. 2316, Centro, Rio de Janeiro/RJ | Cep: 20020-906 | www.cfo.org.br


